
Ortschaften Name Vorname Ort/Straße PLZ Ort Tel.-Nr. E-Mail

Beisinghausen Struwe Josef Beisinghausen 12 59889 Eslohe 3274

Bremke und Husen Gerhard Thomas Mindener Str. 41 59889 Eslohe 0172 2919923 tgerhard@t-online.de
Bremscheid und 
Larmecke Winkelmeyer Kaspar Josef Bremscheid 9 59889 Eslohe 81502

Büemke Brand Annika Büemke 8 59889 Eslohe 0171 3619268

Büenfeld Sommer Walter Büenfeld 3 59889 Eslohe 0170 2919725 sommerwalter63@web.de
Hengslade, Stertberg 
und Herscheid Heberling Friedhelm Im Hessenberg 25 59889 Eslohe 3884 friedhelm@heberling.net

Dormecke Sommer Stefanie Dormecke 10 59889 Eslohe 0175 5940326 stefanieschulte@t-online.de
Frielinghausen und 
Lochtrop Kemper Rudolf Lochtrop 2 59889 Eslohe 02971 86756

Hengsbeck Dünnebacke Hildegard Hengsbeck 8 59889 Eslohe 6348

Herhagen u. 
Wilhelmshöhe Gödde Bernd Herhagen 15 59889 Eslohe 81243 bernd@goedde-holztransporte.de

Isingheim, Lüdingheim, 
Bockheim Sapp Norbert Isingheim 1 59889 Eslohe 6919 norbertsapp@aol.com

Kückelheim Pieper Walburga Franziskusstr. 3 59889 Eslohe 6032 w.pieper64@gmail.com

Landenbeck Plugge Richard Landenbeck 8 59889 Eslohe 3484
Leckmart, 
Schwartmecke, 
Glamke Gies Florian Leckmart 6 59889 Eslohe 0175 6820627 f_gies@web.de

Nichtinghausen Aktuell noch vakant!

Ortsbeauftragte



Nieder- und 
Oberlandenbeck, 
Henninghausen Koch Bernd Oberlandenbeck 12 59889 Eslohe 908833

Niedermarpe Schmidt Peter Niedermarpe 4 59889 Eslohe 1403

Niedersalwey Kaiser Rudolf Fabianstr. 4 59889 Eslohe 6530

Obermarpe Schade Wolfgang Obermarpe 3 59889 Eslohe 3778

Obersalwey Hecking Josef Obersalwey 16 a 59889 Eslohe 6332
Reiste, Niederreiste, 
Lohof, Fredebeil Brunert Christoph Mescheder Str. 46 59889 Eslohe 3322 Nolte-Brunert@t-online.de

Sallinghausen Feldmann Wilhelm Sallinghausen 7 59889 Eslohe 2632 wifeld@gmx.de

Sieperting, In der 
Marpe Schönfelder Martina Sieperting 23 59889 Eslohe 2261
Wenholthausen, 
Oesterberge, Einberg, 
Blessenohl, 
Friedrichstal Stracke Barbara

Franz-Bücker-Weg 
10 59889 Eslohe 2493


